

P L A N P R A C Y
Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Wodzisław
na 2007 rok.

Lp.	Wykaz jednostek, które zostaną poddane kontroli	Termin posiedzenia, kontroli	Tematyka posiedzenia, kontroli	Rodzaj kontroli	Uwagi
1.	Urząd Gminy Wodzisław	styczeń	1. Opracowanie planu pracy Komisji na 2007 rok. 2. Wypracowanie opinii dotyczącej projektu budżetu na 2007 rok, po stronie dochodów	Posiedzenie Posiedzenie	
2.	Urząd Gminy Wodzisław Gminny Zespół Obsługi Oświaty w Wodzisławiu	luty	1. Analiza stanu i struktury zatrudnienia w Urzędzie Gminy. 2. Kontrola realizacji dochodów własnych jednostek budżetowych oraz ich wydatkowanie.	Problemowa Problemowa	
3.	Urząd Gminy Wodzisław	marzec	1. Zapoznanie się z protokołami kontroli zewnętrznych przeprowadzonych w Urzędzie Gminy w 2006 roku.	Posiedzenie	
4.	Urząd Gminy Wodzisław	kwiecień	1. Analiza sprawozdania z realizacji budżetu gminy za 2006 rok. Przygotowanie wniosku w sprawie absolutorium dla Wójta Gminy.	Posiedzenie	
5.	Gminny Ośrodek Zdrowia w Wodzisławiu	maj	1. Kontrola realizacji wydatków inwestycyjnych dotyczących zadania – przebudowa i remont pomieszczeń GOZ w Wodzisławiu	Kompleksowa	

6.	Ośrodek Pomocy Społecznej w Wodzisławiu	czerwiec	1. Kontrola działalności OPS w Wodzisławiu za I kwartał 2007 roku. 2. Kontrola wykorzystania środków z budżetu na biblioteki i świetlice.	-Kompleksowa, - Problemowa.	
7.	Urząd Gminy Wodzisław	lipiec	1. Kontrola realizacji zaleceń pokontrolnych RIO. 2. Kontrola terminowości rozpatrywania podań złożonych do Urzędu Gminy.	-Kompleksowa, - Problemowa	
8.	Urząd Gminy Wodzisław	sierpień	1. Wypracowanie opinii na temat wykonania budżetu gminy za I półrocze 2007 roku.	-Kompleksowa, - Problemowa	
9.	Urząd Gminy Wodzisław Zarząd Klubu Sportowego „Partyzant” Wodzisław	wrzesień	1. Kontrola realizacji zamówień publicznych 2. Kontrola działalności klubu „Partyzant” za I półrocze 2007 roku.	- Kompleksowa - Problemowa	
10.	Urząd Gminy Wodzisław Zakład Usług Komunalnych w Wodzisławiu	październik	1. Kontrola zakupów inwestycyjnych realizowanych przez szkoły. 2. Kontrola działalności ZUK za I półrocze 2007 roku.	- Problemowa, - Kompleksowa	
11.	Urząd Gminy Wodzisław	listopad	1. Kontrola realizacji podatków i opłat za III kwartały 2007 roku. 2. Ocena działalności Wójta Gminy. 3. Kontrola finansowa budowy i remontów dróg.	- Kompleksowa -Posiedzenie	
12.	Urząd Gminy Wodzisław	grudzień	1. Opracowanie planu pracy Komisji na 2008 rok. 2. Zaopiniowanie projektu budżetu Gminy na 2008 po stronie dochodów.	- Posiedzenie - Posiedzenie.	

Uchwała została podpisana przez:

Przewodniczący Rady Gminy Wodzisław mgr Iwona Pietras

PLAN PRACY

Komisji Rozwoju Gospodarczego i Finansów Rady Gminy Wodzisław na 2007 rok.

Lp.	Zadania do realizacji	Termin	Informację przygotuje	Uwagi
I	1. Zatwierdzenie planu pracy Komisji na 2007 r. 2. Drogi gminne, powiatowe, inwestycje remonty – ocena stanu faktycznego.	Styczeń	- Komisja Rozwoju Gosp. i Fin.	II posiedzenia
	1. Analiza wydatków budżetowych na 2007 rok. 2. Wypracowanie opinii w sprawie zmian opłat za odpady stałe.			

II	<p>1. Wypracowanie wniosków dotyczących budowy i modernizacji dróg gminnych i powiatowych.</p> <p>2. Projekt budżetu gminy na 2007 rok- dyskusja w sprawie.</p>	Luty	<p>-Wójt Gminy, - Komisja Rozwoju Gosp. I Fin.</p>	II posiedzenia
	<p>1. Wypracowanie opinii dotyczącej projektu budżetu gminy na 2007 rok.</p> <p>2. Dyskusja w sprawie Aktu Założycielskiego Spółki Gminy- Zakładu Usług Komunalnych.</p>			
III	<p>1. Dyskusja na temat pozyskiwania środków z Funduszy Unijnych.</p> <p>2. Opinia na temat informacji o stanie rolnictwa na terenie gminy.</p>	Marzec	<p>- Wójt Gminy, - Komisja Rozwoju Gosp. i Fin. - Dyrektor ZUK</p>	II posiedzenia
	<p>1. Opinia dotycząca promocji gminy.</p> <p>2. Działalność Zakładu Usług Komunalnych- zakres działania, uciążliwości rozwoju.</p>			
IV	<p>1. Analiza i ocena realizacji budżetu gminy za 2006 rok.</p> <p>2. Wypracowanie opinii w sprawie powołania Gminnego Centrum Kultury w Wodzisławiu.</p>	Kwiecień	<p>- Wójt Gminy, - Komisja Rozwoju Gosp. I Fin.</p>	I posiedzenie
V	<p>1. Analiza sprawozdania finansowo-rzeczowego Gminnego Ośrodka Zdrowia w Wodzisławiu.</p> <p>2. Gminny Ośrodek Zdrowia w</p>	Maj	<p>- Komisja Rozwoju Gosp. I Fin. - Dyrektor GOZ,</p>	I posiedzenie

	Wodzisławiu- realizacja zadań za 2006 rok. 3. Inwestycje w GOZ- wizja lokalna.			
VI	1. Przyjęcie raportu o stanie gminy- zobowiązania z lat ubiegłych. 2. Informacja dotycząca udziału gminy w związkach i porozumieniach.	Czerwiec	- Wójt Gminy,	I posiedzenie
VII	1.Opinia dotycząca sprawozdania z wykonania budżetu za I półrocze 2007r. 2. Opinia dotycząca realizacji Planu Ochrony Środowiska i Planu Gospodarki Odpadami.	Sierpień	- Wójt Gminy, - Komisja Rozwoju Gosp. I Fin. - pracownik UG d.s. ochrony środowiska,	I posiedzenie
VIII	1. Współczesne problemy lokalnej społeczności.	wrzesień	-Komisja Rozwoju Gosp. I Fin.	I posiedzenie
IX	1. Ocena realizacji zadań inwestycyjnych, zaplanowanych na 2007 rok.	październik	-Skarbnik Gminy,	II posiedzenia w tym I wyjazdowe
	1. Opinia w sprawie projektów uchwał obołobudżetowych.		-Przewodnicząc y Komisji Rozwoju Gosp. I Fin.	
X	1. Sprawozdanie z realizacji planu pracy komisji za 2007 rok. 2. Opinia w sprawie budżetu gminy za 2008 rok.	grudzień	-Przewodnicząc y Komisji Rozwoju... - Komisja Rozwoju ...	II posiedzenia
XI	1. Opinia projektów uchwał	Według		

	przedkładanych przez Przewodniczącego Rady Gminy.	potrzeb.		
2.	Realizacja zadań zleconych przez Przewodniczącego Rady Gminy.			

PLAN PRACY KOMISJI
OŚWIATY KULTURY I SPORTU
Rady Gminy Wodzisław
na 2007 rok.

Lp.	Zadania do realizacji	Termin	Odpowiedzialny za realizację	Uwagi
I	1. Opracowanie planu pracy Komisji na 2007 rok. 2. Organizacja wypoczynku dzieci w okresie ferii zimowych oraz dożywiania dzieci w szkołach. 3. Omówienie projektu budżetu gminy w zakresie tematycznym komisji. 4. Kontrola wykonania remontu w Samorządowym Przedszkolu w Wodzisławiu.		- Przewodnicząca Komisji Oświaty... - Dyrektorzy Szkół - Komisja Oświaty... - Komisja Oświaty...	- spotkanie z dyrektorami szkół - wizja lokalna
II	1. Wyrażenie opinii w sprawie strategii problemów społecznych w gminie na lata 2007-2010. 2. Analiza ekonomiczna sieci szkolnej w gminie z możliwością jej reorganizacji. 3. Funkcjonowanie strony internetowej Gminy Wodzisław-informacja.	Luty	- Wójt Gminy, - Wójt Gminy, - Kierownik GZOO - Wójt Gminy.	
III	1. Wypracowanie opinii dotyczącej wykonania budżetu gminy za 2006r. w	Marzec	- Wójt Gminy	

	działach oświata i wychowanie, kultura fizyczna i sport.			
IV	<p>1. Zapoznanie się z siecią świetlic i bibliotek w gminie.</p> <p>2. Zapoznanie się z projektem budowy kompleksu sportowego.</p> <p>3. Przyjęcie informacji o działalności kulturalno- oświatowej, kultury fizycznej i sportu w gminie (biblioteki, świetlice, zespoły ludowe, sport szkolny, Klub Sportowy).</p> <p>4. Opinia w sprawie powołania Gminnego Centrum Kultury w Wodzisławiu.</p>	Kwiecień	<p>- Komisja Oświaty...</p> <p>- Wójt Gminy, -Stowarzyszenie „Ziemia Wodzisławska”</p> <p>-Wójt Gminy, - Dyrektor Biblioteki, - Prezes Klubu Sportowego ”Partyzant Wodzisław”,</p> <p>-Wójt Gminy, - Komisja Oświaty...</p>	-posiedzenie wyjazdowe
	<p>1. Przyjęcie informacji na temat organizacji roku szkolnego 2007/2008 w świetle projektów organizacyjnych szkół.</p> <p>2. Omówienie organizacji Dni Wodzisławia.</p>	Maj	<p>- Wójt Gminy , - Kierownik GZOO.</p> <p>- Wójt Gminy.</p>	
	<p>1.Ocena działalności i osiągnięć sportowych na terenie Gminy:</p> <ul style="list-style-type: none"> - Szkoły Samorządowe - Klub „Partyzant” <p>2. Omówienie organizacji dożynek</p>	Czerwiec	<p>- Komisja Oświaty...</p> <p>- Nauczyciele w-f, - Prezes klubu „Partyzant” . - Komisja Oświaty...</p>	

	gminnych.			
VI I	1. Kontrola przygotowania placówek oświatowych do pracy w roku szkolnym 2007/2008 z uwzględnieniem bezpieczeństwa dowozu dzieci.	Sierpień	- Komisja Oświaty...	
VIII	1. Przyjęcie informacji na temat zabytków i miejsc pamięci na terenie gminy.	Wrzesień	- Wójt Gminy, - Komisja Oświaty...	- posiedzenie wyjazdowe
IX	1. Omówienie projektu budżetu gminy na 2008 rok w zakresie tematycznym komisji. 2. Podsumowanie pracy komisji za 2007 rok.	Grudzień	- Komisja Oświaty... - Komisja Oświaty...	

Rady Gminy Wodzisław

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr IV/20/07

z
dnia 30 stycznia 2007 roku.

PLAN PRACY

Komisji Zdrowia, Opieki Społecznej, Administracji i Bezpieczeństwa
Publicznego Rady Gminy Wodzisław na 2007 rok.

Lp.	Zagadnienia	Termin realizacji	Informację przygotowuje	Uwagi
I.	1. Rozpatrzenie informacji Kierownika Posterunku Policji w Wodzisławiu o stanie bezpieczeństwa i porządku publicznego na terenie Gminy. 2. Przyjęcie sprawozdania z działalności	Styczeń	-Kierownik Posterunku Policji, - Pełnomocnik Wójta Gminy	

	<p>Gminnej Komisji ds. Rozwiązywania Problemów Alkoholowych za 2006 rok.</p> <p>3. Wyrażenie opinii na temat powołania składu Rady Społecznej Gminnego Ośrodka Zdrowia w Wodzisławiu.</p> <p>4. Opracowanie planu pracy Komisji na 2007 rok.</p>		<p>ds. RPA,</p> <p>-Komisja Zdrowia...</p> <p>-Przewodniczący Komisji.</p>	
II.	<p>1. Rozpatrzenie informacji Komendanta Gminnego OSP w Wodzisławiu o stanie bezpieczeństwa pożarowego i cywilnego w gminie.</p> <p>2. Przyjęcie programu działania Gminnej Komisji ds. Rozwiązywania Problemów Alkoholowych na 2007 rok.</p> <p>3. Omówienie problematyki związanej z zatwierdzeniem strategii problemów społecznych w Gminie Wodzisław na lata 2007- 2010.</p> <p>4. Wypracowanie opinii na temat projektu budżetu gminy na 2007 rok w zakresie tematycznym Komisji.</p>	Luty	<p>-Komendant Gminny OSP,</p> <p>- Pełnomocnik Wójta Gminy ds. RPA.</p> <p>- Wójt Gminy,</p> <p>- Kierownik OPS,</p> <p>- Komisja Zdrowia...</p> <p>- Komisja Zdrowia...</p>	
III.	<p>1. Wypracowanie opinii w sprawie wykonania budżetu gminy za 2006 rok w zakresie tematycznym Komisji.</p>	Marzec	Komisja Zdrowia ...	
IV.	<p>1. Zapoznanie się ze stanem budynków ośrodków zdrowia działających na terenie Gminy.</p> <p>2. Wyrażenie opinii na temat sprawozdania Dyrektora Gminnego Ośrodka Zdrowia w Wodzisławiu z realizacji zadań za 2006 rok.</p> <p>3. Omówienie sprawozdania Przewodniczącego Rady Społecznej GOZ z działalności rady za 2006 rok.</p> <p>4. Informacja Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Wodzisławiu z działalności</p>	Kwiecień	<p>- Wójt Gminy</p> <p>- Dyrektor GOZ,</p> <p>- Przewodniczący Rady Społecznej GOZ,</p> <p>- Kierownik OPS.</p>	- posiedzenie wyjazdowe

	ośrodka za 2006 rok i I kwartał 2007 roku.			
--	--	--	--	--

V.	1. Ocena stanu remiz OSP i terenów przylegających oraz hydrantów przeciwpożarowych na terenie gminy.	Maj	- Komisja Zdrowia...	-posiedzenie wyjazdowe
VI.	1. Opracowanie regulaminu konkursu „Najpiękniejsza wieś i zagroda”. 2. Zapoznanie się ze strukturą organizacyjną urzędu gminy i z zadaniami realizowanymi przez urząd.	Czerwiec	- Komisja Zdrowia ... - Komisja Zdrowia...	
VII.	1. Przeprowadzenie konkursu „Najpiękniejsza wieś i zagroda”- podsumowanie. 2. Analiza sprawozdania z realizacji Planu Ochrony Środowiska i Planu Gospodarki Odpadami.	Sierpień	- Komisja Zdrowia... - Wójt Gminy	- posiedzenie wyjazdowe
X	1. Omówienie przebiegu inwestycji w zakresie tematycznym Komisji.	październik	- Wójt Gminy,	
XII	1. Wyrażenie opinii na temat sprawozdanie z działalności Ośrodka Pomocy Społecznej w Wodzisławiu za 2007 rok. 2. Omówienie projektu budżetu gminy na 2008 rok w zakresie tematycznym Komisji.	grudzień	- Kierownik OPS, - Komisja Zdrowia... - Komisja Zdrowia...	